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  Enfants1 Filles  

1 186 Carron Charlotte 2013 SC Val Ferret Vollèges 8:30.2

2 180 Rousseaux Clémence 2012 CABV Martigny Martigny 9:07.1 36.9

3 181 Gonon Keyla 2013 Les Marécottes 13:11.4 4:41.2

4 161 Loye Manon 2014 Salvan 13:12.5 4:42.3

5 162 Luisier Estelle 2014 Les 3 E Ski Club Ravoire Ravoire 14:32.0 6:01.8

  Enfants 1 Garçons  

1 167 Elsig Noé 2013 ZigTeam Martigny 7:54.0

2 165 Sundstedt Baker 2012 SC Val Ferret Le chable 7:56.8 2.8

3 182 Metroz Théo 2013 La foulée Saillonintze Saillon 8:14.3 20.3

4 163 Millet Florent 2012 UHC Pécaporé Saint-Maurice 8:54.6 1:00.6

5 164 Ngo Emile 2013 Salvan 8:58.2 1:04.2

6 179 Darbellay Robin 2013 SC Ravoire Ravoire 9:00.4 1:06.4

7 166 Luisier Emile 2012 Les 3 E Ski Club Ravoire Ravoire 9:14.4 1:20.4

8 184 Fellay Louan 2013 Massongex 10:46.1 2:52.1

  Enfants 2 Filles  

1 172 Eberlin Eline 2015 TRT Monthey Val-D’Illiez 7:51.6

2 171 Elsig Zélie 2015 ZigTeam CABV Martigny Martigny 9:04.3 1:12.7

3 174 Bruchez Tess 2015 Le Châble VS 9:47.0 1:55.4

4 173 Eberlin Alice 2016 TRT Monthey Val-D’Illiez 10:23.9 2:32.3

5 169 Sundstedt Eva 2015 Sc Val Ferret Le Châble 10:34.0 2:42.4

6 170 Luisier Ella 2015 Les 3 E Ski Club Ravoire Ravoire 10:48.2 2:56.6

7 168 Saudan Mia 2016 Ski-club Ravoire Ravoire 13:51.5 5:59.9

  Enfants 2 Garçons  

1 176 Baumann Adrien 2015 Venthône 7:49.5

2 185 Fellay Enzel 2015 TRT Monthey Massongex 8:02.5 13.0

3 187 Formaz Robin 2016 Praz-de-Fort 9:35.8 1:46.3

4 178 Sarrasin Loris 2017 Bovernier 10:18.6 2:29.1

5 189 Gastaido Esteban 2015 11:21.5 3:32.0

  Enfants 3 Filles  

1 200 Saudan Evy 2018 Ski-club Ravoire Ravoire 7:12.4

2 190 Shappaley Roxane 2020 Ravoire 10:02.8 2:50.4

  Enfants 3 Garçons  

1 188 Formaz Thibaud 2018 Praz-de-Fort 4:33.5
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2 197 Elsig Théo 2018 ZigTeam Martigny 5:14.0 40.5

3 183 Piatti Yannis 2019 SC Reppaz Orsières 5:17.5 44.0

4 198 Gay Maxime 2019 Martigby 6:08.8 1:35.3

5 199 Saudan Théo 2018 Ski-club Ravoire Ravoire 7:56.3 3:22.8

  Cadettes  

1 82 Carron Julie 2011 SC Val Ferret Vollèges 43:38.9

2 43 Emery Eryne 2009 ATRV Veyras 45:55.9 2:17.0

3 9 Brighton Emma 2012 VIS Le Châble 48:27.7 4:48.8

4 116 Rousseaux Valentine 2009 Les Hyperpoulettes Martigny 50:00.3 6:21.4

5 109 Décaillet Zélie 2009 Salvan 52:42.6 9:03.7

6 46 Chambovay Margot 2011 SG ST-Maurice Collonges 54:28.2 10:49.3

7 125 Gonon Stella 2010 Les Marécottes 1h05:15.9 21:37.0

8 145 Loye Justine 2010 Salvan 1h05:19.4 21:40.5

  Cadets  

1 32 Crettaz Jordan 2009 ATRV Fully 36:22.5

2 88 Métraux Natan 2008 Leysin 37:52.1 1:29.6

3 86 Besson Elias 2010 SC Val Ferret Le Châble 38:48.6 2:26.1

4 39 Carron Cyril 2009 Atrv Ravoire 38:51.4 2:28.9

5 14 Genet David 2009 Montagne performance Troistorrents 41:26.7 5:04.2

6 143 Frossard Luca 2007 ATRV Fully 41:51.1 5:28.6

7 105 Vouillamoz Noé 2011 ATRV Leytron 41:56.7 5:34.2

8 108 Décaillet Nolan 2012 Salvan 44:51.1 8:28.6

9 99 Ryser Hugo 2010 CA Sion Sion 45:01.9 8:39.4

10 66 Michel Luca 2008 pelissier sport Troistorrents 45:18.9 8:56.4

11 45 Chambovay Thibaud 2009 Collonges 45:38.8 9:16.3

12 151 Moulin Mathéo 2009 Martigny 47:16.0 10:53.5

13 135 Léger Jonathan 2008 Vollèges 48:22.0 11:59.5

14 8 Ronalds Bailey 2009 VIS Le Châble 49:24.1 13:01.6

15 124 Ngo Achille 2011 Salvan 50:32.2 14:09.7

16 128 Genoud Mathias 2008 Vollèges 51:24.4 15:01.9

17 115 Maret Elias 2009 Ski club Pierre à Voir Levron 51:24.7 15:02.2

18 55 Monbaron Mathys 2010 Team Hérens Riod-Hérémence 51:40.5 15:18.0

19 122 Léger Simon 2010 Vollèges 52:39.9 16:17.4

20 35 Mottier Evan 2008 Mottier's Family Fully 55:14.1 18:51.6

21 84 Schaerrer Louan 2009 Ravoire 1h06:26.0 30:03.5

22 83 Bourgeois Clément 2009 Ravoire 1h06:26.9 30:04.4

  Juniors Dames  

1 149 Gabioud Jeanne 2005 Pellissier sport Martigny 1h00:16.0
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  Dames 2  

1 155 Guntern Céline 1972 Haute-Nendaz 51:18.3

2 131 Sbaï Natalie 1969 Medsport Women Savièse 51:30.2 11.9

3 157 Fournier Anne 1965 Haute-Nendaz 51:37.1 18.8

4 152 Borgeaud Murielle 1973 Le Gang Champéry 54:30.0 3:11.7

  Dames 1  

1 132 Escobar Carron Sara 1980 Académie de trail running Vala Ravoire 42:47.8

2 113 Bianco Christelle 1984 Cs 13 etoiles Conthey 44:34.7 1:46.9

3 114 François Amandine 1982 Team FF Martigny 46:12.0 3:24.2

4 11 Brighton Laetitia 1978 VIS Le Châble 46:15.5 3:27.7

5 158 Ecoeur Céline 1982 Jean Pellissier Sport Morgins 46:40.4 3:52.6

6 150 Moulin Valérie 1981 Martigny 47:26.4 4:38.6

7 156 Ecoffey Sylvie 1983 EVIONNAZ 51:03.6 8:15.8

8 98 Dubois Florence 1976 Pelissier sport Les marécottes 54:05.5 11:17.7

9 107 Décaillet Mireille 1975 Salvan 54:39.6 11:51.8

10 139 Maret Valérie 1977 Levron 56:54.3 14:06.5

11 29 Mirial Nathalie 1978 Fully 58:45.0 15:57.2

12 76 Gianotti Lella 1976 Pelissier sport Fully 1h14:02.5 31:14.7

  Dames  

1 144 Quinodoz Virginie 1990 BCVS Mount Salomon Team St-Séverin 40:06.7

2 2 Treuthardt Leïla 1995 Montagne Show Le Châble 42:55.0 2:48.3

3 71 Frossard Valentine 1988 Vollèges 45:32.5 5:25.8

4 16 Miere Mélanie 1988 Mardi Transpi Fully 46:35.3 6:28.6

5 87 Bruchez Marisa 1991 CCrunning Saxon Sembrancher 47:08.5 7:01.8

6 65 Tissières Tanja 1993 Verbier 48:05.3 7:58.6

7 142 Paltenghi Nuria 1991 Inalpe Dynafit 2.0 Haute-Nendaz 48:24.1 8:17.4

8 52 Carron Estelle 2001 Pellissier sport  running Fully 49:31.6 9:24.9

9 53 Messerli Vicky 1994 Yvorne 51:16.6 11:09.9

10 112 Roch Laurie 1995 Martigny 52:25.0 12:18.3

11 70 Voutaz Caroline 1989 Sembracher 52:47.7 12:41.0

12 130 Wüst Maude 1993 Mardi transpii Ravoire 53:53.6 13:46.9

13 111 Vouilloz Elise 2000 Saxon 54:21.6 14:14.9

14 58 Fellay Fanny 1986 CSPL Vionnaz 55:34.0 15:27.3

15 69 Bruchez Cynthia 1986 Fully 55:50.4 15:43.7

16 104 Blanchard Nina 1990 Salewa Evionnaz 58:14.8 18:08.1

17 133 Roduit Emmanuelle 1986 Martigny 58:59.3 18:52.6

18 160 Broch Tanja 1995 Le Châble 59:25.4 19:18.7

19 147 Lovey Emma 2003 Orsières 1h00:09.5 20:02.8

20 140 Sewer Christelle 1998 Savièse 1h00:15.7 20:09.0

21 73 Cherix Fanny 1991 Pellissier Sport Martigny 1h04:39.0 24:32.3
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  Juniors Hommes  

1 154 Gabioud Dimitri 2006 Académie Trail Running Valais Orsières 41:51.1

2 24 Mariéthoz Shayne 2005 Happy sport - le Châble Vionnaz 42:02.2 11.1

3 7 Giroud Corentin 2005 Saint-Bernard Martigny-Croix 47:00.2 5:09.1

4 75 Trollet Noa 2005 Pelissier sport Martigny 52:24.0 10:32.9

  Vétérans 2  

1 25 Mariéthoz Cédric 1973 Happy sport - le Châble Vionnaz 34:30.4

2 85 Carron Nicolas 1969 pelissier sport Fully 37:31.3 3:00.9

3 119 Hubert Alexandre 1974 Pellissier Sport CABV Martigny Martigny 41:06.7 6:36.3

4 13 Detorrenté Stéphane 1973 Martigny 42:36.8 8:06.4

5 12 Gabioud Frédéric 1973 Pellissier sport Martigny 42:59.9 8:29.5

6 137 Délétroz Sébastien 1973 ES Ayent - Anzère Ayent 44:26.2 9:55.8

7 64 Bruttin Jean-Blaise 1968 Nax 46:08.2 11:37.8

8 120 Roux Blaise 1974 Medsport Savièse 46:22.2 11:51.8

9 123 Sundstedt Jonas 1974 SC Val Ferret Le Châble 46:23.3 11:52.9

10 47 Kohli Nicolas 1973 Les Trotteurs Fully 46:35.3 12:04.9

11 134 Voltolini David 1971 your2max coaching Vétroz 49:23.7 14:53.3

12 67 Da Silva Fernando 1963 Evionnaz 49:34.3 15:03.9

13 129 Oliveira José Mário 1969 1870 Monthey Monthey 49:35.2 15:04.8

14 110 Délitroz Jean-Marc 1967 Pellissier Sport 1926 fully 50:02.2 15:31.8

15 57 Lerda Renato 1965 Pellissier sport Martigny-Croix 53:03.0 18:32.6

16 72 Carrupt Stéphane 1969 Le Gang Martigny 54:03.8 19:33.4

17 54 Chardon Joachim 1969 Team-Hérens Vex 54:29.0 19:58.6

18 136 Léger Stève 1974 Vollèges 55:33.4 21:03.0

19 49 Seppey Jean-Pierre 1964 Fully 56:05.5 21:35.1

20 148 Kerley John 1955 Bath AC Chamonix 1h01:44.5 27:14.1

21 74 Petey Paolo 1971 Pellissier Sport Martigny 1h14:02.5 39:32.1

  Vétérans 1  

1 40 Costa Cesar 1976 CCrunning Saxon Martigny 31:58.5

2 10 Brighton Alexandre 1983 VIS Le Châble 34:36.2 2:37.7

3 5 Pellaud Raphael 1982 Pellissier sport Fully 34:42.1 2:43.6

4 17 Dufaux Manuel 1980 Lionswill Noville 35:42.7 3:44.2

5 42 Chauvet Pierre 1979 Les Pionniers Hérémence 35:48.0 3:49.5

6 61 Gay Frédéric 1983 Les Papis'S Pellissier Sport Fully 37:35.0 5:36.5

7 3 Teixeira Jose 1975 Pellissier Sport CCRunning Saillon 39:26.7 7:28.2

8 146 Bessard Vincent 1977 Leytron 41:41.3 9:42.8

9 126 May Lionel 1977 Champsec 46:05.7 14:07.2

10 27 Bruchez Philippe 1976 Martigny 46:44.1 14:45.6

11 153 Jacquier Cédric 1978 Evionnaz 46:46.7 14:48.2

12 80 Redureau Tom 1984 Pelissier sport Martigny 50:38.4 18:39.9

13 81 Bagnoud David 1983 CCrunning Saxon Granges 52:00.4 20:01.9

14 118 Ngo Phalkun 1980 Salvan 52:01.5 20:03.0

15 36 Mottier Fabien 1979 Mottier's Family Fully 55:15.1 23:16.6
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16 117 Gonon Cédric 1980 Les Marécottes 1h05:15.9 33:17.4

  Elites  

1 28 Dekeyser Laurens 1991 Mardi Transpi 33:37.0

2 20 Jean Tim 1997 Salins 34:02.0 25.0

3 15 Regnard Antoine 1996 Mardi Transpi Fully 34:19.7 42.7

4 31 Machado Emanuel 1993 Fully 36:00.2 2:23.2

5 22 Fournier Maxime 1987 Martigny 36:26.9 2:49.9

6 4 Regnault Pierre-Louis 1996 Collombey 36:38.1 3:01.1

7 59 Crettex Célien 1995 Pellissier Sport Martigny-Croix 36:46.8 3:09.8

8 34 Thurre Yvan 1993 Pellissier Sport Team la Trace Ravoire 37:28.9 3:51.9

9 18 Delalay Jérémy 2000 Venthône 38:21.5 4:44.5

10 33 Paratte Anaël 1989 Eddy Malou Running Vérossaz 38:30.4 4:53.4

11 19 Delgado Nicolas 1991 Saxon 38:46.1 5:09.1

12 6 Fort Maxime 2001 Team Pellissier Sport Martigny 39:16.5 5:39.5

13 37 Guillaume-Gentil Loïc 1990 CA Vétroz Chamoson 40:17.6 6:40.6

14 50 Moulin Alexis 2000 Pellissier Sport Martigny 40:54.1 7:17.1

14 41 Bessard Simon 1999 Pellissier Sport Vollèges 40:54.1 7:17.1

16 30 Giroud Arno 2004 Martigny-Croix 42:02.6 8:25.6

17 44 Zbinden Arnaud 1995 Mardi Transpi' Savièse 43:10.2 9:33.2

18 79 Cettou Sébastien 1989 Pelissier sport Maertigny 43:45.8 10:08.8

19 68 Simonet Loïc 1995 Martigny 44:32.6 10:55.6

20 23 Vieux Florian 1986 Troistorrents 45:18.9 11:41.9

21 38 Coindreau François-Xavier 1988 MARTIGNY 45:42.4 12:05.4

22 89 Carron Léo 2002 Martigny 45:43.2 12:06.2

23 62 Bruchez Joel 1988 pellissier sport Fully 45:44.4 12:07.4

24 21 Chion Aurelien 1989 Sion 48:33.1 14:56.1

25 127 Bruchez Jeremie 1985 Fully 49:57.8 16:20.8

26 100 Ryser Bastien 2004 Mountain Performance Sion 52:14.1 18:37.1

27 1 Jacquemettaz Valentin 1990 Martigny 52:31.7 18:54.7

28 63 Rossier Julien 1992 fully 53:08.9 19:31.9

29 141 Léonard Dayer 1989 Savièse 57:16.3 23:39.3

30 159 Frossard Amael 1996 Martigny 59:32.3 25:55.3

31 77 Dayer Sven 1999 Pelissier sport Martigny 1h00:51.1 27:14.1

  Scrath Dames  

1 144 Quinodoz Virginie 1990 BCVS Mount Salomon Team St-Séverin 40:06.7

2 132 Escobar Carron Sara 1980 Académie de trail running Vala Ravoire 42:47.8 2:41.1

3 2 Treuthardt Leïla 1995 Montagne Show Le Châble 42:55.0 2:48.3

4 82 Carron Julie 2011 SC Val Ferret Vollèges 43:38.9 3:32.2

5 113 Bianco Christelle 1984 Cs 13 etoiles Conthey 44:34.7 4:28.0

6 71 Frossard Valentine 1988 Vollèges 45:32.5 5:25.8

7 43 Emery Eryne 2009 ATRV Veyras 45:55.9 5:49.2

8 114 François Amandine 1982 Team FF Martigny 46:12.0 6:05.3

9 11 Brighton Laetitia 1978 VIS Le Châble 46:15.5 6:08.8

10 16 Miere Mélanie 1988 Mardi Transpi Fully 46:35.3 6:28.6
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11 158 Ecoeur Céline 1982 Jean Pellissier Sport Morgins 46:40.4 6:33.7

12 87 Bruchez Marisa 1991 CCrunning Saxon Sembrancher 47:08.5 7:01.8

13 150 Moulin Valérie 1981 Martigny 47:26.4 7:19.7

14 65 Tissières Tanja 1993 Verbier 48:05.3 7:58.6

15 142 Paltenghi Nuria 1991 Inalpe Dynafit 2.0 Haute-Nendaz 48:24.1 8:17.4

16 9 Brighton Emma 2012 VIS Le Châble 48:27.7 8:21.0

17 52 Carron Estelle 2001 Pellissier sport  running Fully 49:31.6 9:24.9

18 116 Rousseaux Valentine 2009 Les Hyperpoulettes Martigny 50:00.3 9:53.6

19 156 Ecoffey Sylvie 1983 EVIONNAZ 51:03.6 10:56.9

20 53 Messerli Vicky 1994 Yvorne 51:16.6 11:09.9

21 155 Guntern Céline 1972 Haute-Nendaz 51:18.3 11:11.6

22 131 Sbaï Natalie 1969 Medsport Women Savièse 51:30.2 11:23.5

23 157 Fournier Anne 1965 Haute-Nendaz 51:37.1 11:30.4

24 112 Roch Laurie 1995 Martigny 52:25.0 12:18.3

25 109 Décaillet Zélie 2009 Salvan 52:42.6 12:35.9

26 70 Voutaz Caroline 1989 Sembracher 52:47.7 12:41.0

27 130 Wüst Maude 1993 Mardi transpii Ravoire 53:53.6 13:46.9

28 98 Dubois Florence 1976 Pelissier sport Les marécottes 54:05.5 13:58.8

29 111 Vouilloz Elise 2000 Saxon 54:21.6 14:14.9

30 46 Chambovay Margot 2011 SG ST-Maurice Collonges 54:28.2 14:21.5

31 152 Borgeaud Murielle 1973 Le Gang Champéry 54:30.0 14:23.3

32 107 Décaillet Mireille 1975 Salvan 54:39.6 14:32.9

33 58 Fellay Fanny 1986 CSPL Vionnaz 55:34.0 15:27.3

34 69 Bruchez Cynthia 1986 Fully 55:50.4 15:43.7

35 139 Maret Valérie 1977 Levron 56:54.3 16:47.6

36 104 Blanchard Nina 1990 Salewa Evionnaz 58:14.8 18:08.1

37 29 Mirial Nathalie 1978 Fully 58:45.0 18:38.3

38 133 Roduit Emmanuelle 1986 Martigny 58:59.3 18:52.6

39 160 Broch Tanja 1995 Le Châble 59:25.4 19:18.7

40 147 Lovey Emma 2003 Orsières 1h00:09.5 20:02.8

41 140 Sewer Christelle 1998 Savièse 1h00:15.7 20:09.0

42 149 Gabioud Jeanne 2005 Pellissier sport Martigny 1h00:16.0 20:09.3

43 73 Cherix Fanny 1991 Pellissier Sport Martigny 1h04:39.0 24:32.3

44 125 Gonon Stella 2010 Les Marécottes 1h05:15.9 25:09.2

45 145 Loye Justine 2010 Salvan 1h05:19.4 25:12.7

46 76 Gianotti Lella 1976 Pelissier sport Fully 1h14:02.5 33:55.8

  Scratch Hommes  

1 40 Costa Cesar 1976 CCrunning Saxon Martigny 31:58.5

2 28 Dekeyser Laurens 1991 Mardi Transpi 33:37.0 1:38.5

3 20 Jean Tim 1997 Salins 34:02.0 2:03.5

4 15 Regnard Antoine 1996 Mardi Transpi Fully 34:19.7 2:21.2

5 25 Mariéthoz Cédric 1973 Happy sport - le Châble Vionnaz 34:30.4 2:31.9

6 10 Brighton Alexandre 1983 VIS Le Châble 34:36.2 2:37.7

7 5 Pellaud Raphael 1982 Pellissier sport Fully 34:42.1 2:43.6

8 17 Dufaux Manuel 1980 Lionswill Noville 35:42.7 3:44.2

9 42 Chauvet Pierre 1979 Les Pionniers Hérémence 35:48.0 3:49.5

10 31 Machado Emanuel 1993 Fully 36:00.2 4:01.7
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11 32 Crettaz Jordan 2009 ATRV Fully 36:22.5 4:24.0

12 22 Fournier Maxime 1987 Martigny 36:26.9 4:28.4

13 4 Regnault Pierre-Louis 1996 Collombey 36:38.1 4:39.6

14 59 Crettex Célien 1995 Pellissier Sport Martigny-Croix 36:46.8 4:48.3

15 34 Thurre Yvan 1993 Pellissier Sport Team la Trace Ravoire 37:28.9 5:30.4

16 85 Carron Nicolas 1969 pelissier sport Fully 37:31.3 5:32.8

17 61 Gay Frédéric 1983 Les Papis'S Pellissier Sport Fully 37:35.0 5:36.5

18 88 Métraux Natan 2008 Leysin 37:52.1 5:53.6

19 18 Delalay Jérémy 2000 Venthône 38:21.5 6:23.0

20 33 Paratte Anaël 1989 Eddy Malou Running Vérossaz 38:30.4 6:31.9

21 19 Delgado Nicolas 1991 Saxon 38:46.1 6:47.6

22 86 Besson Elias 2010 SC Val Ferret Le Châble 38:48.6 6:50.1

23 39 Carron Cyril 2009 Atrv Ravoire 38:51.4 6:52.9

24 6 Fort Maxime 2001 Team Pellissier Sport Martigny 39:16.5 7:18.0

25 3 Teixeira Jose 1975 Pellissier Sport CCRunning Saillon 39:26.7 7:28.2

26 37 Guillaume-Gentil Loïc 1990 CA Vétroz Chamoson 40:17.6 8:19.1

27 50 Moulin Alexis 2000 Pellissier Sport Martigny 40:54.1 8:55.6

27 41 Bessard Simon 1999 Pellissier Sport Vollèges 40:54.1 8:55.6

29 119 Hubert Alexandre 1974 Pellissier Sport CABV Martigny Martigny 41:06.7 9:08.2

30 14 Genet David 2009 Montagne performance Troistorrents 41:26.7 9:28.2

31 146 Bessard Vincent 1977 Leytron 41:41.3 9:42.8

32 154 Gabioud Dimitri 2006 Académie Trail Running Valais Orsières 41:51.1 9:52.6

32 143 Frossard Luca 2007 ATRV Fully 41:51.1 9:52.6

34 105 Vouillamoz Noé 2011 ATRV Leytron 41:56.7 9:58.2

35 24 Mariéthoz Shayne 2005 Happy sport - le Châble Vionnaz 42:02.2 10:03.7

36 30 Giroud Arno 2004 Martigny-Croix 42:02.6 10:04.1

37 13 Detorrenté Stéphane 1973 Martigny 42:36.8 10:38.3

38 12 Gabioud Frédéric 1973 Pellissier sport Martigny 42:59.9 11:01.4

39 44 Zbinden Arnaud 1995 Mardi Transpi' Savièse 43:10.2 11:11.7

40 79 Cettou Sébastien 1989 Pelissier sport Maertigny 43:45.8 11:47.3

41 137 Délétroz Sébastien 1973 ES Ayent - Anzère Ayent 44:26.2 12:27.7

42 68 Simonet Loïc 1995 Martigny 44:32.6 12:34.1

43 108 Décaillet Nolan 2012 Salvan 44:51.1 12:52.6

44 99 Ryser Hugo 2010 CA Sion Sion 45:01.9 13:03.4

45 66 Michel Luca 2008 pelissier sport Troistorrents 45:18.9 13:20.4

45 23 Vieux Florian 1986 Troistorrents 45:18.9 13:20.4

47 45 Chambovay Thibaud 2009 Collonges 45:38.8 13:40.3

48 38 Coindreau François-Xavier 1988 MARTIGNY 45:42.4 13:43.9

49 89 Carron Léo 2002 Martigny 45:43.2 13:44.7

50 62 Bruchez Joel 1988 pellissier sport Fully 45:44.4 13:45.9

51 126 May Lionel 1977 Champsec 46:05.7 14:07.2

52 64 Bruttin Jean-Blaise 1968 Nax 46:08.2 14:09.7

53 120 Roux Blaise 1974 Medsport Savièse 46:22.2 14:23.7

54 123 Sundstedt Jonas 1974 SC Val Ferret Le Châble 46:23.3 14:24.8

55 47 Kohli Nicolas 1973 Les Trotteurs Fully 46:35.3 14:36.8

56 27 Bruchez Philippe 1976 Martigny 46:44.1 14:45.6

57 153 Jacquier Cédric 1978 Evionnaz 46:46.7 14:48.2

58 7 Giroud Corentin 2005 Saint-Bernard Martigny-Croix 47:00.2 15:01.7

59 151 Moulin Mathéo 2009 Martigny 47:16.0 15:17.5

60 135 Léger Jonathan 2008 Vollèges 48:22.0 16:23.5
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Grand Prix Pellissier - Grand Prix Pellissier - La Crapahutée de Ravoire

Course à pied

Résultats officiels
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Clt Dos. Nom et prénom Année Club / Team Ville Temps Écart

61 21 Chion Aurelien 1989 Sion 48:33.1 16:34.6

62 134 Voltolini David 1971 your2max coaching Vétroz 49:23.7 17:25.2

63 8 Ronalds Bailey 2009 VIS Le Châble 49:24.1 17:25.6

64 67 Da Silva Fernando 1963 Evionnaz 49:34.3 17:35.8

65 129 Oliveira José Mário 1969 1870 Monthey Monthey 49:35.2 17:36.7

66 127 Bruchez Jeremie 1985 Fully 49:57.8 17:59.3

67 110 Délitroz Jean-Marc 1967 Pellissier Sport 1926 fully 50:02.2 18:03.7

68 124 Ngo Achille 2011 Salvan 50:32.2 18:33.7

69 80 Redureau Tom 1984 Pelissier sport Martigny 50:38.4 18:39.9

70 128 Genoud Mathias 2008 Vollèges 51:24.4 19:25.9

71 115 Maret Elias 2009 Ski club Pierre à Voir Levron 51:24.7 19:26.2

72 55 Monbaron Mathys 2010 Team Hérens Riod-Hérémence 51:40.5 19:42.0

73 81 Bagnoud David 1983 CCrunning Saxon Granges 52:00.4 20:01.9

74 118 Ngo Phalkun 1980 Salvan 52:01.5 20:03.0

75 100 Ryser Bastien 2004 Mountain Performance Sion 52:14.1 20:15.6

76 75 Trollet Noa 2005 Pelissier sport Martigny 52:24.0 20:25.5

77 1 Jacquemettaz Valentin 1990 Martigny 52:31.7 20:33.2

78 122 Léger Simon 2010 Vollèges 52:39.9 20:41.4

79 57 Lerda Renato 1965 Pellissier sport Martigny-Croix 53:03.0 21:04.5

80 63 Rossier Julien 1992 fully 53:08.9 21:10.4

81 72 Carrupt Stéphane 1969 Le Gang Martigny 54:03.8 22:05.3

82 54 Chardon Joachim 1969 Team-Hérens Vex 54:29.0 22:30.5

83 35 Mottier Evan 2008 Mottier's Family Fully 55:14.1 23:15.6

84 36 Mottier Fabien 1979 Mottier's Family Fully 55:15.1 23:16.6

85 136 Léger Stève 1974 Vollèges 55:33.4 23:34.9

86 49 Seppey Jean-Pierre 1964 Fully 56:05.5 24:07.0

87 141 Léonard Dayer 1989 Savièse 57:16.3 25:17.8

88 159 Frossard Amael 1996 Martigny 59:32.3 27:33.8

89 77 Dayer Sven 1999 Pelissier sport Martigny 1h00:51.1 28:52.6

90 148 Kerley John 1955 Bath AC Chamonix 1h01:44.5 29:46.0

91 117 Gonon Cédric 1980 Les Marécottes 1h05:15.9 33:17.4

92 84 Schaerrer Louan 2009 Ravoire 1h06:26.0 34:27.5

93 83 Bourgeois Clément 2009 Ravoire 1h06:26.9 34:28.4

94 74 Petey Paolo 1971 Pellissier Sport Martigny 1h14:02.5 42:04.0

  Non classés  

Abandons (2)

175 MORET Lucien 2017 martigny-croix

177 Gay Adrien 2017 Martigny

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)


